様式第 6 号（第 9 条関係）

五泉市住宅リフォーム事業補助金減額変更交付申請書兼実績報告書

令和 ５年 ４ 月２６日

五泉市長 様

〒９５９－１６９２

申請者  住 所 五泉市太田１０９４－１

氏 名     五 泉  太 郎

電話番号     ４３－３９１１

令和５年４月１４日付け五商第 １００ 号で交付決定をうけた標記事業について、事業が完了しま

したので、五泉市住宅リフォーム事業補助金交付要綱第 9 条の規定により報告します。

対象住宅の所在地 五泉市  太田１０９４－１
住 宅

種 別

☑ 個人住宅

□ 併用住宅

工事内容

トイレ改修工事

補助対象工事費

      ７７０，０００ 円（総工事費  ７７０，０００ 円）

工事費が減額変更になった場合はその理由

材料代が安くなったため

他の制度による

補助金等の有無
□無  ☑有（制度名 高齢者・障がい者向け安心住まいる整備補助事業）

工事期間 令和 ５ 年 ４ 月１５日 から 令和 ５ 年 ４ 月２５日まで

添付書類等

(1) 領収書の写し

 （対象工事とその他の部分を分け、金額の明細がわかるもの）

(2) リフォーム工事後の状況を明らかにする写真（撮影日の入っているもの）

(3) その他市長が必要と認める書類

申請時と同じ工事内容

か確認。

申請時と同じ住所・氏名・電話番号

か確認。

提出日を記入してください。

提出日は、工事完了後 ３０日

以内か ３/３１の早い方です。

交付決定通知書に記載された

日付・発番号を記入。

【記入例】

申請した補助対象工事費を記載して

ください。申請額から減額となった

場合は減額後の額を記載し、減額の

理由も記載してください。

※補助対象工事費の増額は不可。

工事費が増額となった場合はカッコ

内の総工事費欄に記載してください。

領収書に記載された金額と

一致しているか確認。

他の補助制度を利用

している場合は記載

してください。

実際に工事を行った期間を記入してください。

〇トイレ改修工事写真

工事前 工事後

工事の内容が分かるように撮影し、工事前後の

写真を提出してください。

写真には撮影日を表示してください。

写真に撮影日が入らない場合は、見える箇所に

直接記入してください。

領

収

証

令和 ５ 年     ４ 月   ２ ６ 日

五泉

太郎

様

¥ ７７０，０００－

          但し

          上記正に領収いたしました。

五泉市○○○○

株式会社   ○   ○   建   築

申請時と同じ業者か確認。

領収金額が実績報告書の総工事費に

記載されている金額と同じか確認。